
Poučení o právu na odstoupení od smlouvy a vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy

1. Právo odstoupit od smlouvy

1.1. Do 14 dnů máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. Od smlouvy odstoupit nemůžete,
pokud služby byly splněny před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy.

1.2. Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni
uzavření smlouvy, tj. od obdržení Potvrzení provozovatele parkovacích služeb o souhlasu s Vaší
objednávkou.  

1.3. Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od této smlouvy
informovat společnost Smile Parking s. r. o., IČ: 09051368, adresa sídla: U Špejcharu 504,
252 67 Tuchoměřice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka C 329883, formou jednostranného právního jednání (dopisem zaslaným
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo na elektronickou adresu:
info@smileparking.cz, info@valetparking.cz). Můžete použít přiložený vzorový formulář pro
odstoupení od smlouvy, není to však Vaší povinností. 

1.4. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, odstoupení postačuje odeslat před
uplynutím příslušné lhůty.

1.5. Na naší webové stránce www.smileparking.cz nebo www.valetparking.cz můžete rovněž
elektronicky vyplnit a odeslat formulář pro odstoupení od smlouvy neboj jakékoli jiné jednoznačné
prohlášení. Využijete-li této možnosti, obratem Vám zašleme potvrzení o přijetí tohoto oznámení o
odstoupení od smlouvy.

2. Důsledky odstoupení od smlouvy

2.1. Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů
ode dne, kdy nám došlo Vaše oznámení o odstoupení od smlouvy, všechny platby, které jsme od
Vás obdrželi. Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro
provedení počáteční transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. V žádném případě Vám tím
nevzniknou další náklady.

2.2. Pokud jste však požádal(a), aby poskytování služeb začalo během lhůty pro odstoupení od
smlouvy, což je vždy v případech uzavření smlouvy elektronickými prostředky, protože od
okamžiku Potvrzení našeho souhlasu s Vaší objednávkou je již parkovací místo rezervováno a
není nabízeno jiným, zaplatíte nám částku 200 Kč včetně DPH; o kterou bude ponížena platba dle
2.1., pokud odstoupení od smlouvy je odesláno dříve než 6 hodin před začátkem parkovací doby.
Pokud odstoupení od smlouvy je odesláno později než 6 hodin před začátkem parkovací doby dle
Parkovacího poukazu, jste povinen (povinna) nám zaplatit cenu ve výši ceny parkovného včetně
ceny extra služeb, které Vám byly účtovány.

mailto:info@smileparking.cz
http://www.smileparking.cz
http://www.valetparking.cz


Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy (vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v
případě, že chcete odstoupit od smlouvy)

Oznámení o odstoupení od smlouvy 

● Adresát (zde podnikatel vloží jméno a příjmení/obchodní firmu, adresu sídla a případně faxové číslo a
e-mailovou adresu podnikatele):

● Oznamuji/oznamujeme (*), že tímto odstupuji/odstupujeme (*) od smlouvy o nákupu tohoto zboží (*)/o
poskytnutí těchto služeb (*)

● Datum objednání (*)/datum obdržení (*)

● Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů 

● Adresa spotřebitele/spotřebitelů

● Podpis spotřebitele/spotřebitelů (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 

● Datum(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte.


